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résultats généraux ind.

ClassementDos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol Total

1 7 Kohnenmergen Emma UCLouvain 11,600 12,500 11,650 12,567 48,32

2 39 Glineur Anaëlle ULiège 12,167 13,150 10,000 12,033 47,35

3 34 Goffard Célia HEPL 11,933 12,150 11,200 11,767 47,05

4 25 Clearhout Coline HeVINCI 12,133 13,150 9,450 11,567 46,30

6 2 Angeli Eloïne VUB 11,633 12,000 9,700 10,700 44,03

7 11 Simon Charlotte UCLouvain 11,667 10,650 10,000 11,700 44,02

8 3 Van Oppens Lisa UAntwerp 10,733 13,000 8,750 11,400 43,88

9 28 Thomas Elisa HeVINCI 12,500 10,950 8,050 11,967 43,47

10 35 Calmant Kérianne HEPL 10,767 9,900 8,800 11,133 40,60

11 16 Van Deyck Meredith KULeuven 1 12,100 7,050 9,300 10,767 39,22

12 19 Lecomte Adélaïde KULeuven 2 10,533 9,100 9,400 9,900 38,93

13 4 Ernst Lise HELMO 11,000 9,400 9,300 8,700 38,40

14 1 Engels Charlotte VUB 10,367 10,250 7,500 9,767 37,88

15 36 Arnauts Vikky HEPL 11,467 6,750 9,300 10,267 37,78

16 31 Aerts Lois KULeuven 3 10,867 8,600 8,200 8,900 36,57

17 29 Ysenbaert Elena UGent 11,533 5,650 4,700 11,633 33,52

18 44 Schoonbroodt Clara ULiège 11,733 10,150 0,000 10,967 32,85

19 21 Van Deyck Emoa KULeuven 2 9,533 5,950 6,250 7,200 28,93
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Résultats généraux équipes

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

1 Engels Charlotte VUB 10,367 10,250 7,500 9,767 1 UCLouvain 139,300

2 Angeli Eloïne VUB 11,633 12,000 9,700 10,700 2 HeVinci 136,667

3 Van Oppens Lisa UAntwerp 10,733 13,000 8,750 11,400 3 ULiège 133,167

4 Ernst Lise HELMO 11,000 9,400 9,300 8,700 4 KULeuven 1 128,167

33,367 35,250 27,750 31,867 128,233333 5 HEPL 125,433

6 KULeuven 2 109,683

7 KULeuven 3 98,4

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

5 Aulotte Enola UCLouvain 0,000 9,600 0,000 0,000

6 Nachtergaele Marie UCLouvain 0,000 0,000 11,200 0,000

7 Kohnenmergen Emma UCLouvain 11,600 12,500 11,650 12,567

8 Moulin Elodie UCLouvain 0,000 0,000 0,000 11,733

9 Gronemberger Eléa UCLouvain 11,833 11,550 10,550 0,000

10 Michiels Sophie UCLouvain 11,700 0,000 0,000 11,567

11 Simon Charlotte UCLouvain 11,667 10,650 10,000 11,700

35,200 34,700 33,400 36,000 139,300

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

12 DE NEEF Kay-Li KULeuven 1 0,000 11,150 7,800 9,200

13 Geraerts Kaat KULeuven 1 11,567 12,050 8,150 0,000

14 Haneca Louise KULeuven 1 11,633 9,850 0,000 11,133

15 Van Hove Eleonore KULeuven 1 10,567 0,000 9,200 11,267

16 Van Deyck Meredith KULeuven 1 12,100 7,050 9,300 10,767

35,300 33,050 26,650 33,167 128,167

Page 2



Résultats généraux équipes

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

17 Aerts Mia KULeuven 2 10,600 8,550 0,000 9,267

18 Bloemen Irene KULeuven 2 9,633 8,550 0,000 0,000

19 Lecomte Adélaïde KULeuven 2 10,533 9,100 9,400 9,900

20 Van Craeynest Nien KULeuven 2 0,000 0,000 8,300 9,600

21 Van Deyck Emoa KULeuven 2 9,533 5,950 6,250 7,200

22 Benaets Femke KULeuven 2 0,000 0,000 0,000 0,000

30,767 26,200 23,950 28,767 109,683333

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

23 Bruyeer Sabine HeVINCI 0,000 9,600 9,800 0,000

24 Jacqmin Camille HeVINCI 0,000 11,600 10,850 0,000

25 Clearhout Coline HeVINCI 12,133 13,150 9,450 11,567

26 Jadot Emilie HeVINCI 10,800 0,000 0,000 11,233

27 Delahaut Flavie HeVINCI 11,467 0,000 3,100 11,000

28 Thomas Elisa HeVINCI 12,500 10,950 8,050 11,967

36,100 35,700 30,100 34,767 136,666667

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

30 Reybrouck Marina KULeuven 3 10,233 9,100 0,000 8,367

31 Aerts Lois KULeuven 3 10,867 8,600 8,200 8,900

32 Liedt Nele KULeuven 3 0,000 0,000 0,000 9,900

33 De Clercq Cassandra KULeuven 3 12,333 4,300 7,600 0,000

33,433 22,000 15,800 27,167 98,4

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

34 Goffard Célia HEPL 11,933 12,150 11,200 11,767

35 Calmant Kérianne HEPL 10,767 9,900 8,800 11,133

36 Arnauts Vikky HEPL 11,467 6,750 9,300 10,267

37 Jungers Oriane HEPL 0,000 0,000 0,000 8,733

34,167 28,800 29,300 33,167 125,433333
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Résultats généraux équipes

Dos Nom Unif Saut Barres Poutre Sol

38 Gendebien Charlotte ULiège 0,000 0,000 0,000 10,000

39 Glineur Anaëlle ULiège 12,167 13,150 10,000 12,033

40 Collard Julie ULiège 10,433 0,000 7,850 0,000

41 Maurel Solenne ULiège 11,667 10,600 11,550 0,000

42 Odobescu Odile ULiège 0,000 0,000 9,150 0,000

43 Palermini Sarah ULiège 0,000 9,200 0,000 0,000

44 Schoonbroodt Clara ULiège 11,733 10,150 0,000 10,967

45 Belche Othilie ULiège 0,000 0,000 0,000 9,100

35,567 33,900 30,700 33,000 133,166667
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Résultats Saut

ClassementDos Nom Unif Saut

1 28 Thomas Elisa HeVINCI 12,500

2 33 De Clercq Cassandra KULeuven 3 12,333

3 39 Glineur Anaëlle ULiège 12,167

4 25 Clearhout Coline HeVINCI 12,133

5 16 Van Deyck Meredith KULeuven 1 12,100

6 34 Goffard Célia HEPL 11,933

7 9 Gronemberger Eléa UCLouvain 11,833

8 44 Schoonbroodt Clara ULiège 11,733

9 10 Michiels Sophie UCLouvain 11,700

10 11 Simon Charlotte UCLouvain 11,667

10 41 Maurel Solenne ULiège 11,667

12 2 Angeli Eloïne VUB 11,633

12 14 Haneca Louise KULeuven 1 11,633

14 7 Kohnenmergen Emma UCLouvain 11,600

15 13 Geraerts Kaat KULeuven 1 11,567

16 29 Ysenbaert Elena UGent 11,533

17 27 Delahaut Flavie HeVINCI 11,467

17 36 Arnauts Vikky HEPL 11,467

19 4 Ernst Lise HELMO 11,000

20 31 Aerts Lois KULeuven 3 10,867

21 26 Jadot Emilie HeVINCI 10,800

22 35 Calmant Kérianne HEPL 10,767

23 3 Van Oppens Lisa UAntwerp 10,733

24 17 Aerts Mia KULeuven 2 10,600

25 15 Van Hove Eleonore KULeuven 1 10,567

26 19 Lecomte Adélaïde KULeuven 2 10,533

27 40 Collard Julie ULiège 10,433

28 1 Engels Charlotte VUB 10,367

29 30 Reybrouck Marina KULeuven 3 10,233

30 18 Bloemen Irene KULeuven 2 9,633

31 21 Van Deyck Emoa KULeuven 2 9,533
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Résultats Barres

ClassementDos Nom Unif Barres

1 25 Clearhout Coline HeVINCI 13,150

1 39 Glineur Anaëlle ULiège 13,150

3 3 Van Oppens Lisa UAntwerp 13,000

4 7 Kohnenmergen Emma UCLouvain 12,500

5 34 Goffard Célia HEPL 12,150

6 13 Geraerts Kaat KULeuven 1 12,050

7 2 Angeli Eloïne VUB 12,000

8 24 Jacqmin Camille HeVINCI 11,600

9 9 Gronemberger Eléa UCLouvain 11,550

10 12 DE NEEF Kay-Li KULeuven 1 11,150

11 28 Thomas Elisa HeVINCI 10,950

12 11 Simon Charlotte UCLouvain 10,650

13 41 Maurel Solenne ULiège 10,600

14 1 Engels Charlotte VUB 10,250

15 35 Calmant Kérianne HEPL 9,900

16 14 Haneca Louise KULeuven 1 9,850

17 23 Bruyeer Sabine HeVINCI 9,600

17 5 Aulotte Enola UCLouvain 9,600

18 4 Ernst Lise HELMO 9,400

19 43 Palermini Sarah ULiège 9,200

20 19 Lecomte Adélaïde KULeuven 2 9,100

20 30 Reybrouck Marina KULeuven 3 9,100

21 31 Aerts Lois KULeuven 3 8,600

22 17 Aerts Mia KULeuven 2 8,550

23 18 Bloemen Irene KULeuven 2 8,550

24 16 Van Deyck Meredith KULeuven 1 7,050

25 36 Arnauts Vikky HEPL 6,750

26 21 Van Deyck Emoa KULeuven 2 5,950

27 29 Ysenbaert Elena UGent 5,650

28 33 De Clercq Cassandra KULeuven 3 4,300
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Résultats Poutre

ClassementDos Nom Unif Poutre

1 7 Kohnenmergen Emma UCLouvain 11,650

2 41 Maurel Solenne ULiège 11,550

3 6 Nachtergaele Marie UCLouvain 11,200

3 34 Goffard Célia HEPL 11,200

5 24 Jacqmin Camille HeVINCI 10,850

6 9 Gronemberger Eléa UCLouvain 10,550

7 11 Simon Charlotte UCLouvain 10,000

7 39 Glineur Anaëlle ULiège 10,000

9 23 Bruyeer Sabine HeVINCI 9,800

10 2 Angeli Eloïne VUB 9,700

11 25 Clearhout Coline HeVINCI 9,450

12 19 Lecomte Adélaïde KULeuven 2 9,400

13 4 Ernst Lise HELMO 9,300

13 16 Van Deyck Meredith KULeuven 1 9,300

13 36 Arnauts Vikky HEPL 9,300

16 15 Van Hove Eleonore KULeuven 1 9,200

17 42 Odobescu Odile ULiège 9,150

18 35 Calmant Kérianne HEPL 8,800

19 3 Van Oppens Lisa UAntwerp 8,750

20 20 Van Craeynest Nien KULeuven 2 8,300

21 31 Aerts Lois KULeuven 3 8,200

22 13 Geraerts Kaat KULeuven 1 8,150

23 28 Thomas Elisa HeVINCI 8,050

24 40 Collard Julie ULiège 7,850

25 12 DE NEEF Kay-Li KULeuven 1 7,800

26 33 De Clercq Cassandra KULeuven 3 7,600

27 1 Engels Charlotte VUB 7,500

28 21 Van Deyck Emoa KULeuven 2 6,250

29 29 Ysenbaert Elena UGent 4,700

30 27 Delahaut Flavie HeVINCI 3,100
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Résultats Sol

ClassementDos Nom Unif Sol

1 7 Kohnenmergen Emma UCLouvain 12,567

2 39 Glineur Anaëlle ULiège 12,033

3 28 Thomas Elisa HeVINCI 11,967

4 34 Goffard Célia HEPL 11,767

5 8 Moulin Elodie UCLouvain 11,733

6 11 Simon Charlotte UCLouvain 11,700

7 29 Ysenbaert Elena UGent 11,633

8 10 Michiels Sophie UCLouvain 11,567

8 25 Clearhout Coline HeVINCI 11,567

10 3 Van Oppens Lisa UAntwerp 11,400

11 15 Van Hove Eleonore KULeuven 1 11,267

12 26 Jadot Emilie HeVINCI 11,233

13 35 Calmant Kérianne HEPL 11,133

13 14 Haneca Louise KULeuven 1 11,133

14 27 Delahaut Flavie HeVINCI 11,000

15 44 Schoonbroodt Clara ULiège 10,967

16 16 Van Deyck Meredith KULeuven 1 10,767

17 2 Angeli Eloïne VUB 10,700

18 36 Arnauts Vikky HEPL 10,267

19 38 Gendebien Charlotte ULiège 10,000

20 19 Lecomte Adélaïde KULeuven 2 9,900

21 32 Liedt Nele KULeuven 3 9,900

22 1 Engels Charlotte VUB 9,767

23 20 Van Craeynest Nien KULeuven 2 9,600

24 17 Aerts Mia KULeuven 2 9,267

25 12 DE NEEF Kay-Li KULeuven 1 9,200

26 45 Belche Othilie ULiège 9,100

27 31 Aerts Lois KULeuven 3 8,900

28 37 Jungers Oriane HEPL 8,733

29 4 Ernst Lise HELMO 8,700

30 30 Reybrouck Marina KULeuven 3 8,367

31 21 Van Deyck Emoa KULeuven 2 7,200
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Résultats ind.

ClassementDos Nom Unif Sol Arçons Anneaux Saut Barres Rek

1 66 Leemans Andi VUB 12,367 10,700 12,333 12,700 12,300 12,733 73,133333

2 46 Maxence Wiseur UCLouvain 11,867 12,333 12,767 10,767 12,000 12,933 72,666667

3 47 Marceau Wiseur UCLouvain 12,733 10,633 13,467 10,833 12,167 12,067 71,9

4 48 Valentin Wiseur UCLouvain 9,300 11,267 12,867 12,000 12,333 11,567 69,333333

5 62 Len Kelambi Arachchige UGent 12,067 10,533 11,667 11,967 9,667 11,767 67,666667

6 61 Van Lomberghen Michiel UGent 11,267 6,400 11,800 11,167 13,000 12,433 66,066667
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Résultats équipes

Dos Nom Unif Sol Arçons Anneaux Saut Barres Rek

46 Maxence Wiseur UCLouvain 11,867 12,333 12,767 10,767 12,000 12,933 1 UCLouvain 217,8667

47 Marceau Wiseur UCLouvain 12,733 10,633 13,467 10,833 12,167 12,067 2 U Gent 204,7333

48 Valentin Wiseur UCLouvain 9,300 11,267 12,867 12,000 12,333 11,567 3 KUL 197,7333

49 Annaël Papin UCLouvain 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

50 Yohan Havegeer UCLouvain 0,000 0,000 9,167 0,000 0,000 0,000

51 Tristan Bouvrat UCLouvain 12,967 5,533 0,000 11,067 9,800 8,100

37,567 34,233 39,100 33,900 36,500 36,567 217,86667

Dos Nom Unif Sol Arçons Anneaux Saut Barres Rek

52 Caponi Matteo KULeuven 0,000 10,333 12,600 0,000 13,800 11,200

53 Schellens Juul KULeuven 9,433 8,100 0,000 10,867 9,933 0,000

54 Steenhouwer Arne KULeuven 12,000 0,000 11,333 11,700 0,000 11,567

55 Devaere Vic KULeuven 10,700 0,000 0,000 10,333 10,333 10,567

56 Dobbels Christophe KULeuven 0,000 9,533 0,000 0,000 0,000 0,000

57 Marchand Victor KULeuven 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

58 Van den Broeck Stef KULeuven 0,000 0,000 11,067 11,400 0,000 10,767

59 Maes Oscar KULeuven 0,000 7,633 10,867 0,000 11,000 0,000

32,133 27,967 35,000 33,967 35,133 33,533 197,73333

Dos Nom Unif Sol Arçons Anneaux Saut Barres Rek

61 Van Lomberghen Michiel UGent 11,267 6,400 11,800 11,167 13,000 12,433

62 Len Kelambi Arachchige UGent 12,067 10,533 11,667 11,967 9,667 11,767

63 Xander Vereecken UGent 11,000 0,000 0,000 10,733 0,000 11,500

64 Dries De Schepper UGent 13,267 0,000 0,000 13,000 12,767 0,000

65 Everaert Simon UGent 0,000 9,800 10,667 0,000 0,000 8,033

36,600 26,733 34,133 36,133 35,433 35,700 204,73333
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Résultats Sol

ClassementDos Nom Unif Sol

1 64 Dries De Schepper UGent 13,266667

2 51 Tristan Bouvrat UCLouvain 12,967

3 47 Marceau Wiseur UCLouvain 12,733

4 66 Leemans Andi VUB 12,367

5 62 Len Kelambi Arachchige UGent 12,066667

6 54 Steenhouwer Arne KULeuven 12

7 46 Maxence Wiseur UCLouvain 11,867

8 61 Van Lomberghen Michiel UGent 11,266667

9 63 Xander Vereecken UGent 11

10 55 Devaere Vic KULeuven 10,7

11 53 Schellens Juul KULeuven 9,4333333

12 48 Valentin Wiseur UCLouvain 9,300
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Résultats arçons

ClassementDos Nom Unif Arçons

1 46 Maxence Wiseur UCLouvain 12,333333

2 48 Valentin Wiseur UCLouvain 11,266667

3 66 Leemans Andi VUB 10,7

4 47 Marceau Wiseur UCLouvain 10,633333

5 62 Len Kelambi Arachchige UGent 10,533333

6 52 Caponi Matteo KULeuven 10,333333

7 65 Everaert Simon UGent 9,8

8 56 Dobbels Christophe KULeuven 9,5333333

9 53 Schellens Juul KULeuven 8,1

10 59 Maes Oscar KULeuven 7,6333333

11 61 Van Lomberghen Michiel UGent 6,4

12 51 Tristan Bouvrat UCLouvain 5,5333333
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Résultats anneaux

ClassementDos Nom Unif Anneaux

1 47 Marceau Wiseur UCLouvain 13,466667

2 48 Valentin Wiseur UCLouvain 12,866667

3 46 Maxence Wiseur UCLouvain 12,766667

4 52 Caponi Matteo KULeuven 12,6

5 66 Leemans Andi VUB 12,333333

6 61 Van Lomberghen Michiel UGent 11,8

7 62 Len Kelambi Arachchige UGent 11,666667

8 54 Steenhouwer Arne KULeuven 11,333333

9 58 Van den Broeck Stef KULeuven 11,066667

10 59 Maes Oscar KULeuven 10,866667

11 65 Everaert Simon UGent 10,666667

12 50 Yohan Havegeer UCLouvain 9,1666667
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Résultats saut

ClassementDos Nom Unif Saut

1 64 Dries De Schepper UGent 13

2 66 Leemans Andi VUB 12,7

3 48 Valentin Wiseur UCLouvain 12

4 62 Len Kelambi Arachchige UGent 11,966667

5 54 Steenhouwer Arne KULeuven 11,7

6 55 Devaere Vic KULeuven 11,4

7 61 Van Lomberghen Michiel UGent 11,166667

8 51 Tristan Bouvrat UCLouvain 11,066667

9 53 Schellens Juul KULeuven 10,866667

10 47 Marceau Wiseur UCLouvain 10,833333

11 46 Maxence Wiseur UCLouvain 10,766667

12 63 Xander Vereecken UGent 10,733333

13 52 Caponi Matteo KULeuven 10,333333
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Résultats barres

ClassementDos Nom Unif Barres

1 52 Caponi Matteo KULeuven 13,8

2 61 Van Lomberghen Michiel UGent 13

3 64 Dries De Schepper UGent 12,766667

4 48 Valentin Wiseur UCLouvain 12,333333

5 66 Leemans Andi VUB 12,3

6 47 Marceau Wiseur UCLouvain 12,166667

7 46 Maxence Wiseur UCLouvain 12

8 59 Maes Oscar KULeuven 11

9 55 Devaere Vic KULeuven 10,333333

10 53 Schellens Juul KULeuven 9,9333333

11 51 Tristan Bouvrat UCLouvain 9,8

12 62 Len Kelambi Arachchige UGent 9,6666667
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résultats Rek

ClassementDos Nom Unif Rek

1 46 Maxence Wiseur UCLouvain 12,933333

2 66 Leemans Andi VUB 12,733333

3 61 Van Lomberghen Michiel UGent 12,433333

4 47 Marceau Wiseur UCLouvain 12,066667

5 62 Len Kelambi Arachchige UGent 11,766667

6 48 Valentin Wiseur UCLouvain 11,566667

6 54 Steenhouwer Arne KULeuven 11,566667

8 63 Xander Vereecken UGent 11,5

9 52 Caponi Matteo KULeuven 11,2

10 58 Van den Broeck Stef KULeuven 10,766667

11 55 Devaere Vic KULeuven 10,566667

12 51 Tristan Bouvrat UCLouvain 8,1

13 65 Everaert Simon UGent 8,0333333
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